проект

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

00.11.2020                                                                                             №
п.Романовка

О передаче полномочий по организации
ритуальных услуг и содержанию мест
захоронения администрации МО
«Всеволожский муниципальный район»

В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»; руководствуясь Уставом муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов
муниципального образования «Романовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать полномочия по организации ритуальных услуг и

содержанию мест захоронения от муниципального образования
«Романовское сельское поселение» администрации муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области ;

2. Администрации муниципального образования «Романовское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области  заключить соглашение с администрацией
муниципального образования «Всеволожский муниципальный
район» Ленинградской области о передаче полномочий по
организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на
2021 год до момента заключения Контракта с победителем
открытого Конкурса  в соответствии с Федеральным законом от
05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Романовский вестник»

и   на официальном сайте муниципального образования в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с момента его официального

опубликования ;

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам,
инвестициям и экономическому развитию.

Глава муниципального образования                                      С. В. Беляков